

19 December 2023

Matthew Cannister
Via email: matthew.cannister@gmail.com

Dear Mr Cannister

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

Thank you for your recent Freedom of Information request sent via email and received by us on 27 November 2023.

Your request was in the form of the following questions:

Please answer the following questions regarding print equipment held at your Multi Academy Trust

Is procurement for this arranged on a centralised basis or handled by each individual school? [Centralised](#)

Total collective number of MFDs (Multi-Functional Devices)? Please approximate if exact amount unknown [as per previous FOI request](#)

Name(s) of your current supplier(s)? [as per previous FOI request](#)

Contract start/end date(s)? [as per previous FOI request](#)

Details of any extension options? [n/a](#)

Total annual print volumes for both mono & colour? [as per previous FOI request](#)

Do you expect these volumes to increase or decrease over the next 12 months? [decrease](#)

Do you use a framework (Crown Commercial, Crescent, Schools' Buying Club etc)? [as per previous FOI request](#)

Are any aspects of your print (not handled in house) outsourced to an external supplier, if yes to who? [n/a](#)

Name of person at the Trust responsible for print? [as per previous FOI request](#)

I hope that this answers your request satisfactorily.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should e-mail admin@bright-futures.co.uk

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted our complaints' procedure. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours sincerely

Chief Executive Officer
On behalf of Bright Futures Educational Trust